



Thomas Rastad



Summer Georgalas

Produktspecialist med laboratorieerfaring

Er du en passioneret sælger med en solid baggrund inden for laboratorieverdenen? Har du erfaring med kemi og måske endda et indblik i et mere industrielt miljø? Nyder du friheden ved at være på landevejen og have ansvar for dine opgaver? Hvis ja, kunne du meget vel være den Produktspecialist, som ScanPeople leder efter til vores samarbejdspartner, Ninolab.

Ninolab i Køge søger lige nu en Produktspecialist med laboratorieerfaring. Som produktspecialist vil du, i samarbejde med den ansvarlige chef, blive tildelt en bred kundeportefølje, som du varetager. Det betyder, at du får et selvstændigt ansvarsområde, hvor du selv styrer og prioriterer opgaverne, som det passer dig bedst. Produktporteføljen vil være alsidig, men har du nogle særlige ønsker eller specialer, kan du være med til at præge din portefølje – også fremadrettet. Som Produktspecialist hos Ninolab vil du dække hele Danmark. Vi søger derfor en kandidat, som trives på landevejen og altid går efter at yde den bedste service, ude hos vores kunder.

Dine hovedopgaver vil inkludere salg og rådgivning, og du vil opleve en stor vifte af opgaver, herunder:

- Selvstændig hverdag med en bred kundeportefølje.
- Salg og markedsaktiviteter herunder deltagelse i messer og udstillinger.
- Løbende kontakt med leverandører, samt uddannelse hos disse.
- Budgetansvar og udvikling af salget af produkter inden for ansvarsområdet.
- Planlægning og markedsføring i samarbejde med kolleger.
- Tilbudsskrivning og løbende opdatering af kundedatabasen.
- Planlægning af installationer i samarbejde med vores serviceafdeling.

Personlige egenskaber er afgørende, og vi søger en person med stærke sociale kompetencer og samarbejdsvilje. Du trives med ansvar, kan arbejde selvstændigt og har en løsningsorienteret tilgang. Din evne til at kommunikere på dansk og engelsk, både skriftligt og mundtligt, er vigtig. Som person er du ekstrovert, og du finder energi i at interagere med mennesker.

Desuden er du dygtig til at planlægge din egen tid.

Hvad angår erfaring, vil tidligere arbejde på laboratorium eller erfaring med salg af laboratorieudstyr være en klar fordel. Du bør have kendskab til kemi og en generel teknisk forståelse. Vi forventer, at du har erfaring som Sælger, Produktspecialist, Account Manager eller lignende. Det forventes, at du har kørekort (kategori B), og stillingen er fuldtids med tiltrædelse snarest muligt. Du skal være fortrolig med Office-pakken og have erfaring med at arbejde i CRM-systemer.

Ninolab tilbyder:

Ninolab er en arbejdsplads, der føles som en udvidet familie. Deres tætte og stærke sociale bånd skaber en unik atmosfære, hvor samarbejde og støtte går hånd i hånd. De værdsætter og investerer i deres medarbejdere og den gensidige respekt og støtte, der præger deres dagligdag, skaber en arbejdsplads, hvor du virkelig føler dig hjemme. Hos Ninolab er de mere end kolleger - de er en sammentømret arbejdsfamilie.

Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte Thomas eller Summer på tlf.: **43 31 00 58** eller mail: sg@scanpeople.dk

OM SCANPEOPLE

Hos ScanPeople vil vi medvirke til bæredygtig udvikling, vækst og resultater gennem vores arbejde med mennesker.

Vi assisterer virksomheder i Danmark og Norden med tilpassede løsninger inden for rekruttering, vikarassistance, search, interim management og outplacement.

Vores kunder er vores samarbejdspartnere og kandidater og vikarer er vores ambassadører. Du finder mere info på www.scanpeople.dk

Følg ScanPeople ApS



De tilbyder hertil:

- Løn efter kvalifikationer.
- Firmabil, mobiltelefon.
- Pension og sundhedsforsikring.

Om Ninolab

Ninolab har fokus på høj kvalitet og sætter altid **dine** behov i centrum. Ninolab hjælper dig med at skræddersy en løsning, hvad end det gælder enkelte produkter eller hele systemer. Kvalitetsmålet er at kunne levere et korrekt tilpasset produkt, med de rigtige funktioner, til aftalt tid og ikke mindst til den rigtige pris. De produkter Ninolab har valgt at forhandle, er alle nøje udvalgt blandt leverandører fra hele verden.

Ninolab følger konstant og systematisk udviklingen på området. Der udvælges og skabes kontakt med de producenter, der er kendte for deres seriøsitet og ansvarlighed i fremstillingen af laboratorieprodukter i højeste kvalitet. Det er producenter, der satser på forskning og udvikling, og tillægger deres produktion strenge kvalitetskrav. Ninolab forhandler på nuværende tidspunkt produkter fra omkring 30 udvalgte producenter fra hele verden.